
 
Zarządzenie Nr 91/2017 
Wójta  Gminy Lichnowy 

z dnia 24 listopada 2017 roku   
 

 w sprawie zmian  budżetu  gminy Lichnowy na 2017 r.              
 
 Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  roku o finansach 
publicznych ( tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 2077  ) Wójt Gminy Lichnowy zarządza co 
następuje :  
 

§ 1 
 

1. Zmniejsza  się  plan dochodów budżetowych określonych  w Uchwale Rady Gminy 
Lichnowy Nr XXV/166/2016, Nr XXVI/173/2017, Nr XXVII/181/2017, Nr 
XXVIII/188/2017, Nr XXIX/192/2017, Nr XXX/201/2017, Nr XXXI/212/2017, Nr 
XXXII/216/2017 , Nr XXXIII/223/2017 i Nr XXXIV/229/2017 oraz Zarządzeniu Nr 
8/2017 , Nr 11/2017, Nr 12/2017, Nr 23/2017, Nr 26/2017 ,Nr 28/2017, Nr 35/2017,  Nr 
36/2017, Nr 44/2017, Nr 45/2017, Nr 47/2017,  Nr 49/2017 , Nr 58/2017, Nr 64/2017, 
Nr 73/2017, Nr 74/2017,  Nr 76/2017, Nr 77/2017, Nr 79/2017, Nr 87/2017 i Nr 89/2017 
Wójta  Gminy Lichnowy o kwotę  1 080,00 zł 

2. Zmniejsza  się  plan  wydatków budżetowych określonych  w Uchwale Rady Gminy 
Lichnowy Nr XXV/166/2016 , Nr XXVI/173/2017, Nr XXVII/181/2017, Nr 
XXVIII/188/2017 , Nr XXIX/192/2017, Nr XXX/201/2017 , Nr XXXI/212/2017, Nr 
XXXII/216/2017 , Nr XXXIII/223/2017 i Nr XXXIV/229/2017 oraz Zarządzeniu Nr 
8/2017, Nr 8A/2017, Nr 11/2017, Nr 12/2017, Nr 17/2017, Nr 18/2017, Nr 21/2017, Nr 
23/2017, Nr 26/2017, Nr 28/2017 , Nr 32/2017, Nr 35/2017, Nr 36/2017, Nr 37/2017 , 
Nr 39/2017 , Nr 44/2017, Nr 45/2017, Nr 47/2017, Nr 49/2017, Nr 50/2017, Nr 54/2017, 
Nr 56/2017, Nr 58/2017, Nr 62/2017, Nr 64/2017, Nr 66/2017, Nr 67/2017, Nr 72/2017, 
Nr 73/2017, Nr 74/2017 , Nr 76/2017 , Nr 77/2017 , Nr 79/2017 , Nr 81/2017, Nr 
87/2017 i Nr 89/2017 Wójta  Gminy Lichnowy o kwotę  1 080,00 zł. 

3. Szczegółowe zmiany planu dochodów budżetowych określa załącznik Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

4. Szczegółowe zmiany planu wydatków budżetowych określa załącznik Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2 
 

1. Dochody budżetowe po zmianach wynoszą 21 352 680,31 zł,  w tym wyodrębnia się 
dotację na realizację zadań zleconych na kwotę 7 605 064,39 zł.  

2. Wydatki budżetowe po zmianach wynoszą 22 201 707,16 zł, w tym wyodrębnia się 
dotację na realizację zadań zleconych  na kwotę   7 605 064,39 zł.                                                         
                                                                                                                   

          § 3 
 

Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między rozdziałami i                                                                                                                             
paragrafami w budżecie gminy na 2017 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.  

§ 4 
 

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.              
   

Wójt Gminy Lichnowy 
/-/ Jan Michalski 

                                                                                     



Plan przed zmianą:

Szkoły podstawowe

OŚWIATA I WYCHOWANIE

        63 158,00

       268 929,00

©GRAVIS BUDZET-SQLv.1.0

    21 352 680,31Plan po zmianie:

         1 080,00

         1 080,00              0,00

             0,00

        62 078,00

       267 849,00

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

Budżet na rok 2017

DOCHODY

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta

Gminy Lichnowy

Nr 91/2017 z dnia 24.11.2017

    21 353 760,31

    21 353 760,31          1 080,00              0,00

801
80101

2030

Dochody bieżące

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiato
wo-gminnych)

        10 880,00

        63 158,00          1 080,00

         1 080,00

             0,00

             0,00

        62 078,00

         9 800,00

Strona: 1 z 1

24.11.2017KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE



Plan przed zmianą:

WYDATKI
Plan przed

zmianą
Zmniejszenia

( -- )
Zwiększenia

( + )
Plan po zmianie

Budżet na rok 2017 Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta

Gminy Lichnowy

Nr 91/2017 z dnia 24.11.2017

    22 202 787,16

Strona: 1 z 1

24.11.2017KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

ADMINISTRACJA PUBLICZNA      1 861 122,00            300,00            300,00      1 861 122,00750
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)      1 579 222,00            300,00              0,00      1 578 922,0075023
Wydatki bieżące      1 579 222,00            300,00              0,00      1 578 922,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych          2 900,00            300,00              0,00          2 600,00

Pozostała działalność         67 000,00              0,00            300,00         67 300,0075095
Wydatki bieżące         67 000,00              0,00            300,00         67 300,00

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń              0,00              0,00            300,00            300,00

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

       111 700,00            200,00            200,00        111 700,00754

Obrona cywilna            900,00            200,00            200,00            900,0075414
Wydatki bieżące            900,00            200,00            200,00            900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia            900,00            200,00              0,00            700,00

4300 Zakup usług pozostałych              0,00              0,00            200,00            200,00

OŚWIATA I WYCHOWANIE      6 616 140,00          1 080,00              0,00      6 615 060,00801
Szkoły podstawowe      3 657 027,45          1 080,00              0,00      3 655 947,4580101
Wydatki bieżące      3 466 327,45          1 080,00              0,00      3 465 247,45

4210 Zakup materiałów i wyposażenia        151 578,54          1 080,00              0,00        150 498,54

    22 201 707,16Plan po zmianie:     22 202 787,16          1 580,00            500,00

©GRAVIS BUDZET-SQLv.1.0


